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Абонентский терминал FoxGate ONU
G2001R

Производитель: FoxGate

Вес: 0.2 кг

Технология: XPON, GPON, GEPON

Гарантия: 12 месяцев

Описание

FoxGate ONU G2001R является двухстандартным абонентским терминалом, способным
работать как в сетях EPON, так и в сетях GPON.

Данное оборудование является экономически  эффективным решением, дающим возможность
организации последней мили с гибко настраиваемыми приоритетами  и качеством
предоставляемой услуги .

Благодаря совершенному программному обеспечению, данный терминал способен
автоматически выбирать режим  работы.

Характеристики

 1GE

PON интерфейс
1 GPON/EPON interface, SC single-mode/single-fiber.
GPON: исходящий поток  1.25Gbps, входящий поток  2.5Gbps;
EPON: симметрично  1.25Gbps

Длина волны Tx1310nm, Rx 1490nm
Оптический интерфейс SC коннектор

LAN интерфейс 1x 10/100/1000Mbps auto adaptive Ethernet interfaces.10/100M
Full/Half, 1000M Full Duplex, RJ45 коннектор
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Индикация SYS、LINK/ACT、REG

Условия эксплуатации Температура: -30 ℃ ~ 70 ℃
Влажность: 10% ~ 90% (без конденсации)

Условия хранения Температура: -30 ℃ ~ 70 ℃
Влажность: 10% ~ 90% (без конденсации)

Питание DC 12V/0.5A
Потребляемая мощность ≤4W
Размеры, (Д × Ш × В), мм 82 × 82 × 25
Вес, кг 0,08
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